АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014
г. Енисейск                                         № 561-п
О внесении изменений  в постановление администрации Енисейского района  от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки населения Енисейского района на 2014-2016 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, постановлением администрации Енисейского района от 01.08.2013 882-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации», Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки населения Енисейского района на 2014-2016 годы»» следующие изменения:

в приложении 2 к подпрограмме «Повышение качества жизни   отдельных категорий граждан, в том числе инвалидов, степени их социальной защищенности» муниципальной программы «Система социальной поддержки населения Енисейского района на 2014-2016 годы»:

-  по строке 1.15.2 «Компенсация расходов на подписку пенсионеров, инвалидов газете «Енисейская правда» в графе «Код бюджетной классификации, ВР»  цифры «321» заменить цифрами «323»;

- в приложении 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» муниципальной программы  «Система социальной поддержки населения Енисейского района на 2014-2016 годы»:

по строке 1.1 «Осуществление государственных полномочий по организации деятельности органов управления  системой социальной защиты населения (в соответствии  с Законом края от 20.12.2005 № 17-4294 «О  наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по организации деятельности  органов управления системой социальной защиты населения, обеспечивающих решение вопросов социальной поддержки и социального обслуживания населения»)»:
по  коду бюджетной классификации 803 1006 0357513 122 в графе «Расходы»  цифры «334,7»  заменить цифрами «373,7»,  цифры «1037,5» заменить цифрами « 1076,5»;

по коду бюджетной классификации 803 1006 0357513 244 в графе «Расходы» цифры «1063,6» заменить цифрами «1024,6»,  цифры «3267,6» заменить цифрами «3228,6».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной сфере В.А.Пистер.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                    И.А. Михайлов